
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.08.2024 г. № 611

г. Катайск

Об утверждении Прогноза социально-экономического развития
Катайского муниципального округа Курганской области на 2025 год и

плановый период до 2027 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О
стратегическом  планировании  в  Российской  Федерации»,  Постановлением
Администрации Катайского муниципального округа Курганской области № 115
от  30.08.2023  г.  «Об  утверждении  порядка  разработки,  корректировки,
осуществления  мониторинга  и  контроля  реализации  прогноза  социально-
экономического  развития  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области на среднесрочный период»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить  Прогноз  социально-экономического  развития  Катайского
муниципального округа Курганской области на 2025 год и плановый период до
2027 года согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Катайского
района  от  04.09.2023  года  №  129  «Об  утверждении  Прогноза  социально-
экономического  развития  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области на 2024 год и плановый период до 2026 года». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  Главы  Катайского  муниципального  округа  по  экономике  –
начальника  Финансового  управления  Администрации  Катайского
муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов
Першина Валентина Владиславовна
+7(35251)21234


